CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CHM000257375 43.00 400 400 27.70 11078.00 9.00 997.02 9.00 997.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13072.04

Total: 600 600 15168.00 1242.42 1242.42 0.00 0.00 0.00 17652.84

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Six Hundred and Fifty Two and Eighty Four paisa Only